
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ PORTARIAS (SEASP) Nº 001; 002; 003; 004; 005; 006; 007; 008; 009; 010; 011; 012; 013; 014; 015; 

016; 017; 018; 019; 020/2024: CONCEDER FÉRIAS AOS SERVIDORES  MENCIONADOS. 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 
 

 

    PORTARIA Nº 001/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1844/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Assistente Odontológico. 

 

Nº NOME                                                   CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Adjovane Palma Barreto dos Santos   1670               21/22                02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

3 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

    PORTARIA Nº 002/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1575/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                              CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Ana Cláudia Souza de Jesus          1863               19/20                02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

4 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

     PORTARIA Nº 003/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1933/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Odontólogo. 

 

Nº NOME                                       CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Leonardo Reis Oliveira           1700               17/18                02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

5 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

    PORTARIA Nº 004/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1886/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                             CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Gilsônia de Souza           1886               19/20                02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

6 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

    PORTARIA Nº 005/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1935/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária de Saúde. 

 

Nº NOME                                                  CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Maria das Graças Santos da Silva    1862               19/20                02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

7 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

     PORTARIA Nº 006/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1919/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente de Serviços Gerais. 

 

Nº NOME                                       CAD            PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Cleudes do Rosário Pinto        480               19/20                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

   

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

8 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 007/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1929/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente de Técnico de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                                    CAD           PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Cleidinéia do Espírito Santo da Silva   1627            17/18                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

9 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 008/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1867/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Motorista. 

 

Nº NOME                                            CAD           PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Januildo Cerqueira da Cruz        1615            17/18                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

10 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 009/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1857/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Técnica de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                              CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Carla Araújo Correa de Brito       1634            15/16                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

11 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 010/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1885/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária de Saúde. 

 

Nº NOME                                               CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Mônica Martha Rola dos Santos     1886            18/19                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

12 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

    PORTARIA Nº 011/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1861/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Auxiliar de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                              CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Rosângela Almeida dos Santos      762            20/21                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

13 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 012/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1937/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Auxiliar de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                             CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Cátia Cilene Souza dos Santos       1602            20/21                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

14 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

PORTARIA Nº 013/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1848/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Motorista Classe D. 

 

Nº NOME                                                CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Manoel dos Passos Ribeiro Filho     2214            22/23                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

15 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 014/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1917/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Técnica de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                         CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Eliana Ferreira Campos            2153            22/23                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

16 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

   PORTARIA Nº 015/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1936/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Técnica de Enfermagem. 

 

Nº NOME                                          CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Maria Rute Andrade Maia         1699            22/23                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

17 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

    PORTARIA Nº 016/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1915/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Odontóloga. 

 

Nº NOME                                                CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Cláudia Virgínia Silva S. Galvão     1756            21/22                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

18 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

    PORTARIA Nº 017/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1847/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                              CAD          PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Gicélia Maria da Silva Barreto     1871            21/22                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

19 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

    PORTARIA Nº 018/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1850/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                           CAD           PERÍODO                 FRUIMENTO 

01 Geyza Barreto Santa Rosa          1894             21/22                   02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

20 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

    PORTARIA Nº 019/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1841/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias ao servidor abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Médico Ginecologista. 

 

Nº NOME                                                   CAD           PERÍODO                FRUIMENTO 

01 Antônio Carlos Evangelista Cunha    1735             21/22                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

 

 

 

 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

21 

TERÇA-FEIRA 

09 DE JANEIRO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 05 

 

 

 

 

     PORTARIA Nº 020/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1884/2023. 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a servidora abaixo relacionada lotada na Secretaria Municipal de saúde no cargo 

de Agente Comunitária. 

 

Nº NOME                                                 CAD           PERÍODO                FRUIMENTO 

01 Maria Eulina Nunes Damasceno      1867             20/21                  02/01/2024 a 31/01/2024 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 02/01/2024. 

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 03 de janeiro de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento. 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-01-09T12:03:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




